
PATVIRTINTA 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T1-72  

(Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-249     

redakcija; nauja redakcija Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 20 d. 

sprendimo Nr. T1-338) 

 

PASVALIO KRAŠTO MUZIEJAUS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 

SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Paslaugos pavadinimas 

 

Įkainis, Eur 

1. Muziejaus bilietas:  

1.1. suaugusiems 3,00 

1.2. mokiniams, studentams 1,50 

1.3. asmenims, kuriems sukako valstybinio socialinio 

draudimo senatvės pensijos amžius 

1,50 

1.4. neįgaliesiems 1,50 

1.5. nuolatinės privalomosios karo tarnybos kariams, kariams 

savanoriams 

1,50 

1.6. šeimoms (tėvai ir nepilnamečiai vaikai) 5,00 

1.7. Nemokamas lankymas:  

1.7.1. vaikų globos namų ir specialiųjų mokyklų auklėtiniams  

1.7.2. ikimokyklinio amžiaus vaikams  

1.7.3. Lietuvos muziejų darbuotojams  

1.7.4. Pasvalio rajono mokyklų mokiniams, lydimiems 

mokytojo, nuo rugsėjo 1 d. iki birželio 15 d.  

 

1.7.5. visuomenės informavimo priemonių atstovams  

2. Ekskursija (grupės mokestis iki 25 lankytojų):  

2.1. muziejuje 15,00 

2.2. po miestą ir rajoną (1 val.) 30,00 

3. Salės nuoma už valandą (su įranga): 40,00 

3.1. kultūriniams ir edukaciniams renginiams nemokomai sale 

gali naudotis Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinės bei 

viešosios įstaigos ir nevyriausybinės organizacijos 

 

4. Edukacinė, kultūrinė programa (įskaitant muziejaus 

bilietą) (organizuota ne muziejaus) 

8,00 

5. Kopijavimo paslaugos (1 puslapis) 0,10 

6. Eksponato fotografavimas komerciniais tikslais (1 vnt.) 5,00 

7. Vaizdo studijos „Langs“ laidų  įrašymas į kompaktinį 

diską (be kompaktinio disko kainos) arba USB 

5,00 

8. Automobilio „Opel Vivaro“ nuoma:  

8.1. 1 km 0,80 

8.2. prastova (val.) 2,00 

9. Skrydžio bilieto registracijos patvirtinimas 3,00 

10. Vizos į užsienio šalis sutvarkymas   8,00 



11. Lėktuvo bilieto pardavimas 8,00 

12. Turizmo maršruto (po Lietuvą ir užsienį) sudarymas 15,00 

13. Kelionės (turistinės, pažintinės, pramoginės) 

organizavimo išlaidų antkainis 

30 proc. 

14. Parduodamo suvenyro antkainis  30 proc. 

15. Parduodamo  grožinės ir kraštotyrinės literatūros leidinio 

antkainis 

10 proc. 

16. Parduodamo meno dirbinio antkainis 10 proc. 

17. Muziejaus edukaciniai užsiėmimai vienam lankytojui 

(grupei – ne mažiau 10 žmonių): 

 

17.1. „Pasakos prie verpimo ratelio“ 2,00 

17.2. „Sakmė apie bandelę“ 2,00 

17.3. „Muziejų turtai“ 2,00 

17.4. „Duonos kelias“ 2,00 

17.5. „Lino kančia (arba nuo sėklelės iki drobelės)“ 2,00 

17.6. „Senojo kaimo amatai“ 2,00 

17.7. „Kryžius – ženklas ir simbolis“ 2,00 

17.8. „Mineralų ir uolienų pasaulis“ 2,00 

17.9. „Lietuvos naudingosios iškasenos“ 2,00 

17.10. „Pasvalys – smegduobių kraštas“ 2,00 

17.11. „Pasvalys – žiemgalių žemė“ 2,00 

17.12. „Dėlionės varžytuvės – Pasvalio taikos sutartis“ 2,00 

17.13. „Žymiausi krašto knygnešiai“ 2,00 

17.14. „Broliai Vileišiai – lietuvybės gaivintojai“ 2,00 

17.15. „Bronius Krivickas – poetas, partizanas, politikas“ 2,00 

17.16. „Kraštietis profesorius Petras Avižonis“ 2,00 

17.17. „Pasvalys – Lietuvos urbanistikos paminklas“ 2,00 

17.18. „Turizmo ištekliai Pasvalio krašte“ 2,00 

17.19. „Senoviniai stalo žaidimai“ 2,00 

17.20. „Pasvalio kraštas ir žmonės XX a. pirmoje pusėje“ 2,00 

17.21. „Pasvalio kraštas ir Pasvalys XIX a.“ 2,00 

17.22. „Pasvale krašta sakmių i legendų suvaidinioms“ 2,00 

17.23. „Spalvos ir spalvutės“ 2,00 

17.24. „Šypsokitės, tuoj išskris paukščiukas“ 2,00 

17.25. „Pagrandukas“ 2,00 

17.26. „Apie bitučių gyvenimą“ 4,00 

17.27. „Kaip paprastas šiaudas pavirto žaislu“ 3,00 

17.28. „Spingsulė“ 3,00 

17.29. „Stebuklinga skrynelė“ 4,00 

17.30. „Vidury dvaro meška karo“ 7,00 

17.31. „Velykų džiaugsmas“ 7,00 

17.32. „Slaptoji lietuviška mokykla“ 5,00 

17.33. „Surask lobį“ 6,00 

17.34. „Šventę švęsk muziejuje“ 7,00 

17.35. „Gipsas“ 5,00 

17.36. „Tas sijonų margumas ir blynų gardumas“ 5,00 

17.37. „Pasisiūsiu batukus ir keliausiu...“ 5,00 

17.38. „Pasisiūsiu batukus ir keliausiu...“ (natūrali oda) 10,00 



17.39. „Pasvalys retro“ (suaugusiam) 21,00 

17.40. „Už kadro“ (4 lankytojų grupei) 30,00 

17.41. „Liaudies medicina“ 5,00 

17.42. „Šilkinė svajonė“ 4,00 

17.43. „Senieji žaislai“ 4,00 

17.44. „Spalvoto meduolio dirbtuvės“ 6,00 

17.45. „Pažink Pasvalį detektyvo akimis“ 4,00 

17.46. „Lietuvos trispalvė“ (raktų pakabukas)  3,00 

17.47. „Slaptasis kodas: noriu nuotykių muziejuje“ 15,00 

17.48. Suvenyrinė nuotrauka „Įsiamžink senajame Pasvalyje“ 2,00 

17.49. ,,Kaip skalbė močiutės“ 6,00 

17.50. ,,Patalkiai“ 10,00 

17.51. ,,Smalsiukų laboratorija“ 4,00 

17.52. ,,Žolynų paslaptys“ 6,00 

17.53. „Jie gyveno šalia mūsų – žydiškas paveldas“ 2,00 

17.54. „Kokias istorijas mena senosios Pasvalio kapinės“ 2,00 

17.55. „Seniausio Pasvalio pastato – bažnyčios paslaptys“ 2,00 

17.56. „Vaško drobelę gaminsiu“ 5,00 

17.57 „Skiautė prie skiautės“ 5,00 

17.58. Projekto „Surink Lietuvą“ suvenyrinis magnetukas (vnt.) 

(suvenyras) 

2,00 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


